2019年 8月 14日

各 位

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り当社執行役員の異動および人事異動について決議しま

したのでお知らせいたします。

記

【人事異動】

2019年 8月 14日付

（1）執行役員人事 （担当の変更）

氏名 新役職名 現役職名

松熊 祥子
執行役員

総合研究所 副所長

執行役員

総合研究所 副所長

兼 ビューティサイエンス研究センター

センター長

なお、松熊 祥子は 8月 31日付で執行役員を辞任いたします。

（2）一般人事

氏名 新役職名 現役職名

桜井 哲人

総合研究所

ビューティサイエンス研究センター

センター長

総合研究所

ビューティサイエンス研究センター

副センター長

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員  C E O
島田 和幸

 （ コード番号：4921  東証第 1部 ）

問 合 せ 先
取 締 役 上 席 執 行 役 員

C F O  経 営 企 画 本 部 長
石神 幸宏

 （ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ）